à consecução do objeto do TED?

(x) Sim

( ) Não

O pagamento destina-se à cobertura de custos indiretos, limitados a 20% do valor global pactuado,
sendo: as despesas administrativas e operacionais correspondem a  16,88% do montante global do
projeto, perfazendo o total de R$ 1.012.500,00 (um milhão, doze mil e quinhentos reais).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

INÍCIO FIM

Meta 1
Formar de 50 Novos

Técnicos em
Comércio

- - - 841.500,00
A contar da

data da
assinatura

31/03/2028

Etapa 1